
 

Wąbrzeźno, dnia 08.05.2024 r. 

WI.ZP.271.6.2024 

Zamawiający: 

Gmina Ryńsk 

ul. Mickiewicza 21 

87-200 Wąbrzeźno 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Wyposażenie pomieszczeń domu kultury w Myśliwcu - etap 1. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 08.05.2024 r. o godz. 905. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

Lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty 
(zł) 

1. 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

351.890,45 

2. 
PHU BMS sp. j. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

148.066,17 

3. 
ALTARE SP. Z O.O. 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
148.770,30 

4. 
KP-INVEST SP. Z O.O. 

ul. Bajkowa 6/12 
10-696 Olsztyn 

207.022,53 

5. 
ENCORETECH PL SP. Z O.O. 

ul. Zagnańska 27 
25-953 Kielce 

191.757,00 

6. 
GASTROMATIC SP. Z O.O. 

ul. Dąbrowskiego 6 
87-100 Toruń 

147.374,98 

7. 
TORO Joanna Jasnosz 

Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

175.767,00 

 
 
 

Wójt Gminy Ryńsk 

/-/ 

Władysław Łukasik 

 

 

 


